中津市定例記者会見資料  2023.4.26

永添運動公園 ネーミングライツパートナー協定調印式

担当：体育・給食課 植村（電話 0979-62-9013）

 永添運動公園のネーミングライツスポンサーを募集したところ、株式会社ディーアクトか

らご応募いただき、中津市とネーミングライツパートナーとして協定を結ぶこととなりまし

た。下記日程で協定調印式を行います。

１． 施設概要・契約期間等

（１）施設名   永添運動公園

（２）所在地   中津市大字永添 2065 番地 1

（３）契約期間  令和 5年 6月 1日～令和 8年 5月 31 日（3年間）

（４）契約金額  年間 200 万円（消費税及び地方消費税を含む）

２．命名 永添運動公園：「ディーアクト（D-ACT）スポーツパーク永添」

３．調印式（敬称略）

日 時：  4 月 27 日（木） 14:00～

場 所：  中津市役所 4階 応接室

次 第： 出席者紹介

中津市長あいさつ             奥塚 正典

株式会社ディーアクト代表取締役社長あいさつ   松田 久

ネーミングライツ協定書調印

記念撮影

記者会見

４．施設概要写真